

ANDHRIMNER

Sparbu
teaterlag



Nr. 3 2016/17

Årsmelding Sparbu Teaterlag 2016

Styret inneværende år har bestått av:

Leder: Oddbjørn Langli

N.leder: Hilde Risholt

Kasserer: Magne Brekstad

Skriver: Torlaug Holan Solberg

Styresmedl. Stein Roar Madsen

Varamedlemmer: Ida Melgård, Inger Holmviik, Anita Beate Solberg

1.vara har møtt på styremøtene.

Styret har behandlet 49 saker dette året.

Hilde Risholt har hatt hovedansvaret for vår hjemmeside på nettet.

Årets oppsett

Kalenderpikene av Tim Firth ble en flott forestilling som trakk 1.700 publikummere fordelt på 13 forestillinger. Premiere 6.juledag. Det var Hilde Marie Brørs som var engasjert som instruktør, våre egne Per Helge Bøe, Vidar Grande og Andreas Melgård på henholdsvis scenografi, lys og lyd. Samarbeidet gikk knirkefritt på alle plan og det ble med det en trivelig øvingsperiode og gode teaterkvelder. Kort summert omhandler stykket 6 sanitetskvinner som sammen følger en av deres ektefelle gjennom kreftsykdom og død. De får produsert en kalender som de skal selge for å få penger for å kunne gå til innkjøp av en sofa til pårønderrommet på kreft poliklinikken på Levanger. Slik som i originaloppsettet fra England på tidlig 90-tall, så gikk salget av våre 500 kalendere strålende og i mars kunne våre kalenderpiker og kassereren reise til Levanger sykehus med en stor sjekk pålydende 60.500,-. En stor gave som varmet å gi ifra seg og som varmet og beveget våre mottakere. Det var Ingebjørg Roel Bye og Anne Lise Olsen som på vegne av gruppen Barn som pårørende mottok sjekken. Dette er en gruppe som etter søknad fra pårørende hvor en av foreldrene er rammet av kreft kan motta økonomisk støtte til trivselstiltak. Utgiftene til trykk av kalenderne (kr 35.000,-) var dekt av våre sponsorer slik at kostnaden på kr 100,- pr.stk i sin helhet gikk inn til denne saken. En stor takk også til våre sponsorer samt saniteten som bistod med salg.

Premiererefest

I år hadde vi premiere 6.juledag. Festkomiteen bestod av: Jorid Sæther og Gisle Bjerkan, Reidun og Johan Dahlum, Tove Selbo og Kai Ove Blekkan, Monica og Ola Skjeflo, Bjørnar Strand og Joachim Sandodden. Hight lines sørget for god takt og tone.

Årsfesten

1.helga etter påske var det tradisjonen tro årsfest. Festkomite formenn Norun Holan Viken og Jan Gunnar Viken takket for seg etter 22 år i stillingen og ble overrekt blomster og en gavesjekk på kulturopplevelser ved Dampsaga kulturhus på Steinkjer. De øvrige under årets årsfestkomite var: Sissel Trøan og Arnt Egil Stjernen, Anne Britt Følstad, Inger Holmvik og Hans Arnt Gjermstad og Jon Kåre Aunet. Lø Sceneri leverte god underholdning og Ruter stod for dansemusikken. Formannen takket alle for flott innsats det siste året og i år var det Arnstein Langli som fikk en flott blomsteroppsats for sin jobb som rekvisitør under årets oppsett. Ida Melgård tok med seg Andy fra årets oppsett – Even Grande og veitjan som var ansvarlige for garderoben til en trivelig pizzakveld på Steinkjer som et alternativ til årsfesten.

100 jubileet

Frank Mittet og Lars Harald Daling er arbeidsgruppen som har starta jobben opp mot 100 årsjubileet. De er i den spe begynnelse men har satt noen planer ned på papiret

Hyggekveld og representasjoner

Det har vært en ost/vin, bli kjent kveld, i teaterkjelleren for de som var mest engasjerte under årets oppsett. En trivelig og nyttig trivsels-skaper.

Ida Melgård representerte laget under premieren til UL.Ogna – Pingle-pingvinen som ville fly

Jonas Skjeflo representerte ved Verdals oppsett Levva Livet.

Oppsett 2017/2018

Neste teateroppsett blir Bønder i Solnedgang av Hans Rotmo. Kalle Garli har sagt ja til instruktørjobben og hovedrollene er allerede bekledd. Vi er i gang 😊

Innkjøp

Det er det siste året supplert med en strobokaster i lysbua og 6 nye mygg og 2 sendere til lydfolket

Gaver

Vi har bevilget

kr 5.000,- til Styringsorganet for Hamrum Aktivitetssenter

kr 25.000,- til nytt kjøkken på Åsheim

Vi mener å ha hatt nok et godt teaterår.

En **STOR TAKK** til alle som har bidratt dette året. Sammen drar vi et stort lass som skaper mye glede for de rundt oss og ikke minst oss selv 😊

Vi gleder oss til et nytt teaterår



ÅRSMØTE

**I Sparbu Teaterlag avholdes på Åsheim, litjsalen
tirsdag 23. mai kl. 19.00.**

Vanlige årsmøtesaker.

Evt. Saker må være styret i hende innen 17. mai.

Kaffe. Møt opp.

Styret